Hora/Hour
08:00
08:03
08:05
08:06
08:10
08:15
08:25
08:30
08:31
08:35
08:40
08:45
08:46
08:50
08:51
09:00

Hora
08:00
08:10
08:15
08:16
08:20
08:25
08:30
08:31
08:45
08:46
08:55
08:56
09:00
09:10

Hora
08:00
08:15
08:20
08:50
09:00
09:05
09:15
09:25
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Down Syndrome Championships of the Americas
Morelia, Mich. México
06, 07 & 08 august 2019

PRIMER DIA / FIRST DAY

Prueba
100 mts planos Tri (1) / 100 m dash Tri (1)
100 mts planos Tri (1) / 100 m dash Tri (1)
Lanzamiento de Disco / Discus throw
Lanzamiento de Disco / Discus throw
200 mts planos / 200 m dash
200 mts planos / 200 m dash
200 mts planos / 200 m dash
Salto de Longitud Tri (2) / Long Jump Tri (2)
Salto de Longitud Tri (2) / Long Jump Tri (2)
800 mts planos / 800 m dash
800 mts planos / 800 m dash
Lanzamiento de Disco / Discus throw
Lanzamiento de Disco / Discus throw
Impulso de bala Tri (3) / Shot Put Tri (1)
Impulso de bala Tri (3) / Shot Put Tri (1)
200 mts planos / 200 m dash

Rama
Femenil / Female
Varonil / Male
Femenil / Female
Femenil / Female
Femenil / Female
Varonil / Male
Varonil / Male
Femenil / Female
Varonil / Male
Femenil / Female
Varonil / Male
Varonil / Male
Varonil / Male
Femenil / Female
Varonil / Male
Varonil / Male

SEGUNDO DiA / SECOND DAY

Prueba
1500 mts planos / 1500 m dash
1500 mts planos / 1500 m dash
Impulso de Bala / Shot Put
Impulso de Bala / Shot Put
Salto de Longitud / Long Jump
400 mts planos / 400 m dash
400 mts planos / 400 m dash
400 mts planos / 400 m dash
Impulso de Bala / Shot Put
Impulso de Bala / Shot Put
Salto de Longitud / Long Jump
Salto de Longitud / Long Jump
Relevo 4x100 / 4x100 Relay
Relevo 4x100 / 4x100 Relay

Rama
Femenil / Female
Varonil / Male
Femenil / Female
Femenil / Female
Femenil / Female
Femenil / Female
Varonil / Male
Varonil / Male
Varonil / Male
Varonil / Male
Varonil / Male
Varonil / Male
Femenil / Female
Varonil / Male

TERCER DIA / THIRD DAY

Prueba
100 mts planos / 100 m dash
100 mts planos / 100 m dash
Lanzamiento de Jabalina / Javelin throw
Lanzamiento de Jabalina / Javelin throw
100 mts planos / 100 m dash
100 mts planos / 100 m dash
Relevo 4x400 / 4x400 Relay
Relevo 4x400 / 4x400 Relay

Rama
Femenil / Female
Varonil / Male
Varonil / Male
Femenil / Female
Femenil / Female
Varonil / Male
Femenil / Female
Varonil / Male

Clasificacion

Trisonomia
Trisonomia
Mosaico

Trisonomia
Trisonomia
Trisonomia
Mosaico

Trisonomia
Trisonomia
Trisonomia
Trisonomia
Mosaico

Trisonomia
Trisonomia
Trisonomia
Trisonomia

Clasificacion

Trisonomia
Trisonomia
Trisonomia
Mosaico

Trisonomia
Trisonomia
Trisonomia
Mosaico

Mosaico

Trisonomia
Trisonomia
Mosaico

Trisonomia
Trisonomia

Clasificacion

Trisonomia
Trisonomia
Trisonomia
Trisonomia
Trisonomia
Trisonomia
Trisonomia
Trisonomia

Etapa
Final
Final
Elim/Final
Elim/Final
Final
Semifinal
Final
Elim/Final
Elim/Final
Final
Final
Elim/Final
Elim/Final
Elim/Final
Elim/Final
Final

Etapa
Final
Final
Elim/Final
Elim/Final
Elim/Final
Final
Final
Final
Elim/Final
Elim/Final
Elim/Final
Elim/Final
Final
Final

Etapa
Semifinal
Semifinal
Elim/Final
Elim/Final

Final

Final

Final

Final



